
UCHWAŁA NR XVII.84.16
RADY GMINY PNIEWY

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz. U. 2016, 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. 
U. 2016, 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujący, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
gminę Pniewy.

§ 2. Gmina Pniewy świadczy usługi właścicielom nieruchomości zamieszkałych w zakresie:

1. Odbioru odpadów niesegregowanych z terenu nieruchomości zamieszkałej  z częstotliwością jeden raz w 
miesiącu w każdej zabudowie.

2. Odbioru odpadów segregowanych z terenu nieruchomości zamieszkałej:

a) opakowaniowych wraz z papierem, tekturą, tekstyliami, tworzywami sztucznymi,  odpadami 
wielomateriałowymi, odpadami biodegradowalnymi i metalami z częstotliwością - jeden raz  w miesiącu w 
każdej zabudowie,

b) szkła z częstotliwością jeden raz na trzy miesiące,

3. Z odpadami komunalnymi wielkogabarytowymi (w tym meblami), zużytymi oponami, zużytym 
sprzętem elektrycznym i elektronicznym, odpadami z budów i remontów, odpadami zielonymi, 
przeterminowanymi lekami, zużytymi bateriami, z odpadami niebezpiecznymi (farby, kleje rozpuszczalniki, 
odpadowe oleje, pozostałości po środkach ochrony roślin i opakowania po tych środkach, oraz innych 
niebezpiecznych używanych w gospodarstwach), należy postępować według zasad opisanych w Regulaminie.

§ 3. 1. Odpady komunalne należy gromadzić w workach , pojemnikach lub kontenerach o minimalnej 
pojemności 20 l na mieszkańca, jednak co najmniej jeden pojemnik 120 l na każdą nieruchomość.

2. Odpady segregowane można gromadzić w workach o pojemności co najmniej 60 l.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/150/13 Rady Gminy Pniewy w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez gminę Pniewy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 8256



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kinga Dominiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8256


		2016-09-22T13:12:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




